
— 14219 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

2453

UCHWA£A Nr XXVIII/203/2008 RADY MIEJSKIEJ KO£O

z dnia 27 czerwca 2008 r.

w sprawie: ustalenia regulaminów zasad i trybu korzystania z gminnych obiektów u¿yteczno�ci publicznej
� �rodowiskowej Hali Widowiskowo � Sportowej przy ul. Szkolnej 2B w Kole oraz Stadionu Miejskiego

przy ul. Sportowej 12 w Kole

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2
pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze
zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulaminy zasad i trybu korzystania z
gminnych obiektów u¿yteczno�ci publicznej � �rodowiskowej
Hali Widowiskowo � Sportowej przy ul. Szkolnej 2B w Kole
oraz Stadionu Miejskiego przy ul. Sportowej 12 w Kole,
stanowi¹cych za³¹czniki Nr 1 i 2 do uchwa³y.

Poz. 2453

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta Ko³a.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od opubliko-
wania w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Kole

(-) Robert Cesarz

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXVIII/203/2008

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 27 czerwca 2008 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z SALI SPORTOWEJ

1. Sala sportowa jest obiektem s³u¿¹cym do zaspokajania
potrzeb szkó³ w zakresie obowi¹zkowych zajêæ wychowa-
nia fizycznego oraz klubów sportowych, instytucji, zak³a-
dów pracy i osób indywidualnych w zakresie organizacji
zajêæ sportowo � rekreacyjnych.

2. Przebywanie na sali sportowej jest dopuszczalne tylko w
obecno�ci prowadz¹cego zajêcia nauczyciela, trenera, in-
struktora lub pe³noletniego opiekuna.

3. Prowadz¹cy zajêcia lub osoba wynajmuj¹ca jest odpowie-
dzialna za bezpieczeñstwo osób przebywaj¹cych w sali
sportowej oraz za powsta³e tam oraz w szatniach uszko-
dzenia lub zniszczenia mienia.

4. Prowadz¹cy zajêcia ka¿dorazowo przed i po zakoñczeniu
zajêæ jest zobowi¹zany do sprawdzenia stanu sali.

5. W przypadku uszkodzenia czy zniszczenia sprzêtu lub
urz¹dzeñ sportowych nale¿y niezw³ocznie powiadomiæ
dy¿uruj¹cego pracownika O�rodka, a nastêpnie Dyrektora
Miejskiego O�rodka Sportu i Rekreacji.

6. Wej�cie na salê sportow¹ jest dozwolone jedynie w obu-
wiu sportowym z bia³¹, b¹d� kauczukow¹ podeszw¹.

7. Korzystaj¹cy z sali sportowej przygotowuj¹ siê do zajêæ w
pomieszczeniach do tego przystosowanych tj. szatniach.

8. U¿ytkownicy pomieszczeñ w hali sportowo � widowisko-
wej s¹ zobowi¹zani dbaæ o czysto�æ oraz szanowaæ sprzêt
i urz¹dzenia.

9. Regulamin korzystania z si³owni i fitness okre�la za³¹cznik
Nr 1.

10. Za bezpieczeñstwo dzieci i m³odzie¿y podczas u¿ytkowa-
nia natrysków odpowiedzialny jest nauczyciel lub trener.

11. W sali sportowej oraz szatniach obowi¹zuje bezwzglêdny
zakaz palenia oraz spo¿ywania alkoholu.

12. Prowadz¹cy zajêcia nauczyciel, trener, instruktor mo¿e
opu�ciæ salê sportow¹ po wyj�ciu z budynku ostatniego
ucznia lub zawodnika swojej grupy.

13. Za rzeczy warto�ciowe pozostawione przez æwicz¹cych w
szatniach Dyrektor Miejskiego O�rodka Sportu i Rekreacji
oraz prowadz¹cy zajêcia nie odpowiadaj¹.

14. Szatnie od momentu otrzymania klucza od administratora
s¹ pod wy³¹cznym nadzorem nauczyciela, trenera lub
innej wyznaczonej przez organizatora zajêæ osoby.

15. Po zakoñczeniu zajêæ organizator jest zobowi¹zany zg³osiæ
szatnie do odbioru administratorowi oraz oddaæ klucze.



— 14220 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

16. Wszyscy u¿ytkownicy zobowi¹zani s¹ do �cis³ego prze-
strzegania wyznaczonych w harmonogramie godzin. Wszel-
kie odstêpstwa dopuszczalne s¹ jedynie pod warunkiem
uzyskania zgody grupy, której czas bêdzie uszczuplony.

17. Dyrektor MOSiR zastrzega sobie mo¿liwo�æ odwo³ania
sta³ych zajêæ w przypadku organizowanych imprez, turnie-
jów i innych.

18. Sprawy nie ujête w regulaminie, a wynik³e w trakcie
u¿ytkowania obiektu rozstrzyga Dyrektor Miejskiego O�rod-
ka Sportu i Rekreacji.

Za³¹cznik Nr 1
do Regulaminu

stanowi¹cego Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XXVIII/203/2008

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 27 czerwca 2008 r.

ZASADY KORZYSTANIA Z SI£OWNI i FITNESS

1. Si³ownia/fitness zlokalizowana w �rodowiskowej hali wi-
dowiskowo - sportowej przy ul. Szkolnej 2B w Kole jest
zarz¹dzana przez Miejski O�rodek Sportu i Rekreacji w
Kole.

2. Si³ownia/fitness jest czynna w dniach i godzinach pracy
�rodowiskowej hali widowiskowo - sportowej.

3. Przed skorzystaniem z si³owni nale¿y siê zapoznaæ z regu-
laminem oraz instrukcjami u¿ytkowania i obs³ugi urz¹dzeñ
treningowych.

4. Warunkiem korzystania z si³owni/fitness jest przestrzega-
nie niniejszego regulaminu, oraz posiadanie wa¿nego
karnetu lub wykupienie jednorazowego biletu na si³owniê/
fitness.

5. Karnet wystawiony na dany miesi¹c musi byæ wykorzysta-
ny w danym miesi¹cu, nie ma mo¿liwo�ci jego przed³u¿e-
nia (niezale¿nie od zdarzeñ losowych czy sytuacji osobistej
klienta). Nie wykorzystany karnet przepada i nie nale¿y siê
za niego zwrot pieniêdzy.

6. Osoby korzystaj¹ce z si³owni/fitness po raz pierwszy win-
ne posiadaæ dowód to¿samo�ci.

7. Korzystaj¹cy z urz¹dzeñ æwicz¹ na w³asn¹ odpowiedzial-
no�æ - kierownictwo obiektu nie odpowiada za stan zdro-
wia æwicz¹cych. Osoba chc¹ca korzystaæ z si³owni/fitness
powinna zasiêgn¹æ opinii lekarza odno�nie swojego stanu
zdrowia.

8. Obowi¹zuje strój sportowy, obuwie sportowe (bia³a lub
kauczukowa podeszwa), oraz rêcznik (w celu po³o¿enia go
na tapicerce urz¹dzenia do æwiczeñ).

9. Nie dopuszczalne jest zabieranie kluczy do szafek w szatni
do domu lub pozostawianie rzeczy w szafkach na czas
d³u¿szy ni¿ korzystanie w danym dniu z si³owni, b¹d�
fitness.

10. Przed rozpoczêciem æwiczeñ na urz¹dzeniach treningo-
wych dla zachowania bezpieczeñstwa, korzystaj¹cy, wi-

nien sprawdziæ stan techniczny urz¹dzenia z którego bê-
dzie korzysta³ i w przypadku zauwa¿enia usterek zg³osiæ
ten fakt obs³udze obiektu.

11. Æwiczenia z wiêkszym obci¹¿eniem nale¿y wykonywaæ
przy asekuracji drugiej osoby.

12. Przyrz¹dy winny byæ u¿ywane zgodnie z ich przeznacze-
niem � a po ich wykorzystaniu od³o¿one na miejsce.
Zabrania siê rzucania sztangami, hantlami i talerzami.

13. Nie wolno k³a�æ hantli i sztang na tapicerce. Miejsce ich
jest na pod³odze lub specjalnych uchwytach.

14. Dzieci do lat 18 mog¹ korzystaæ z si³owni pod opiek¹
rodzica lub innego pe³noletniego opiekuna.

15. Za zagubione przedmioty obs³uga obiektu nie odpowiada.

16. MOSiR w Kole nie odpowiada za brak miejsca na urz¹dze-
niach si³owych/fitness spowodowany nadmiern¹ ilo�ci¹
æwicz¹cych osób.

17. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzêtu spowodowane
u¿yciem go niezgodnie z instrukcj¹ u¿ytkowania, obowi¹-
zuje odp³atno�æ w wysoko�ci 100% warto�ci szkody.

18. Zabrania siê:

- wej�cia po wp³ywem alkoholu, lub innych �rodków
odurzaj¹cych,

- wnoszenia u¿ywek i �rodków wspomagaj¹cych,

- spo¿ywania posi³ków i s³odkich napojów,

- si³owania siê z innymi æwicz¹cymi (potr¹cania, popy-
chania),

- opuszczania ciê¿arów bez kontroli.

Klient wykupuj¹cy karnet na si³owniê/fitness akceptuje
jednocze�nie postanowienia niniejszego regulaminu.

Poz. 2453



— 14221 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXVIII/203/2008

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 27 czerwca 2008 r.

REGULAMIN STADIONU MIEJSKIEGO

Poz. 2453

I. PRZEPISY OGÓLNE

1. Regulamin okre�la zasady funkcjonowania i korzystania ze
Stadionu Miejskiego w Kole, ul. Sportowa 12.

2. W³a�cicielem Stadionu Miejskiego w Kole jest Gmina
Miejska Ko³o.

3. Zarz¹dc¹ Stadionu jest Miejski O�rodek Sportu i Rekreacji
w Kole, ul. Szkolna 2B.

4. Stadion przeznaczony jest do organizowania zawodów i
zajêæ sportowych, imprez sportowych, rekreacyjnych, kul-
turalnych i o�wiatowych.

5. Stadion jest otwarty codziennie od godziny 700 do godziny
2100.

6. W godzinach 2100 - 700 zabronione jest przebywanie na
terenie Stadionu osób nie upowa¿nionych przez zarz¹dcê.

7. Ze Stadionu mog¹ korzystaæ po uzyskaniu zgody od
zarz¹dcy obiektu i zapoznaniu siê z regulaminem:

1) mieszkañcy Ko³a,

2) kluby sportowe i stowarzyszenia kultury fizycznej,

3) szko³y i przedszkola z terenu Ko³a,

4) zorganizowane grupy sportowe,

5) instytucje i przedsiêbiorstwa,

8. Osoby ma³oletnie do lat 15, korzystaj¹ce z urz¹dzeñ spor-
towych, mog¹ przebywaæ na terenie stadionu tylko pod
opiek¹ osób doros³ych.

9. Podmioty wymienione w pkt 7 mog¹ prowadziæ zajêcia na
Stadionie pod kierunkiem nauczyciela, trenera lub instruk-
tora, którzy ponosz¹ odpowiedzialno�æ za grupê.

10. Za bezpieczeñstwo i porz¹dek na obiekcie w trakcie impre-
zy odpowiada organizator imprezy.

11. Wszystkie osoby przebywaj¹ce na terenie obiektu, zobo-
wi¹zane s¹ do podporz¹dkowania siê poleceniom pracow-
ników Stadionu, s³u¿b porz¹dkowych i osób upowa¿nio-
nych przez zarz¹dcê.

12. Za rzeczy pozostawione w szatni Zarz¹dca nie ponosi
odpowiedzialno�ci.

13. Przebywaj¹cy na Stadionie ponosz¹ odpowiedzialno�æ
materialn¹ za zniszczenia i dewastacjê obiektu (sprzêt
sportowy, szatnie, trybuny dla kibiców i inne wykorzysty-
wane pomieszczenia). Jednocze�nie s¹ zobowi¹zani do
zg³aszania wyrz¹dzonych szkód pracownikom Miejskiego
O�rodka Sportu i Rekreacji w Kole.

14. Sprzeda¿, podawanie i spo¿ywanie napojów alkoholo-
wych na terenie Stadionu mo¿e odbywaæ siê tylko za
zezwoleniem i tylko w miejscach do tego wyznaczonych.

15. Zabrania siê poruszania pojazdami poza wyznaczonymi
strefami.

16. Palenie tytoniu mo¿e odbywaæ siê tylko w miejscach do
tego wyznaczonych.

17. Osoby, które bêd¹ zak³óca³y porz¹dek, bêd¹ zmuszone do
opuszczenia obiektu.

18. Nadzór nad utrzymaniem i konserwacj¹ Stadionu oraz
terminami, organizacj¹ imprez, treningów i zajêæ sporto-
wych sprawuje dyrektor Miejskiego O�rodka Sportu i
Rekreacji w Kole.

19. Na Stadionie, ze zgod¹ dyrektora Miejskiego O�rodka
Sportu i Rekreacji w Kole - podmioty, o których mowa w
pkt 7 - mog¹ organizowaæ imprezy, w tym imprezy maso-
we. Przy organizowaniu imprez masowych wymagane s¹
stosowne pozwolenia.

20. Rozgrywki sportowe, mecze, programowe zajêcia oraz
inne imprezy rekreacyjno - sportowe, kulturalne i o�wia-
towe odbywaj¹ siê wg wcze�niej ustalonego przez zarz¹d-
cê Stadionu harmonogramu.

21. Udostêpnianie organizatorowi imprezy stadionu lub jego
czê�ci nastêpuje na podstawie umowy zawartej przez
organizatora imprezy z zarz¹dc¹ stadionu, na zasadach
okre�lonych w tej umowie oraz regulaminie korzystania ze
stadionu.

22. Zasady odp³atno�ci za korzystanie ze Stadionu okre�lone
s¹ odrêbnymi przepisami.

23. Zasady korzystania z boisk pi³karskich okre�la za³¹cznik Nr 1.

24. Zasady korzystania ze sprzêtu i urz¹dzeñ sportowych i
innych okre�la za³¹cznik Nr 2.

25. Zasady korzystania z kortów tenisowych okre�la za³¹cznik
Nr 3.

II. PRZEPISY SZCZEGÓ£OWE

1. W czasie trwania rozgrywek pi³karskich i imprez sportowo-
rekreacyjnych do obowi¹zków organizatora nale¿y w szcze-
gólno�ci:

1) respektowanie postanowieñ regulaminu oraz zapew-
nienie ³adu i porz¹dku przed rozpoczêciem imprezy, w
czasie jej trwania oraz po zakoñczeniu imprezy,

2) niedopuszczenie do uczestniczenia w imprezie osób
nietrze�wych lub odurzonych, a tak¿e osób zamierza-
j¹cych wnie�æ na teren Stadionu przedmioty wymie-
nione w pkt 2,

3) niezw³oczne podejmowanie dzia³añ maj¹cych na celu
usuniêcie zagro¿enia ¿ycia lub zdrowia uczestników
imprezy, lub zapobie¿enie niszczenia mienia,



— 14222 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134

4) zapewnienie dro¿no�ci wej�æ na Stadion oraz dróg na
terenie Stadionu, w szczególno�ci dróg ewakuacyj-
nych,

5) ustalenie z dyrektorem Miejskiego O�rodka Sportu i
Rekreacji w Kole, przed rozpoczêciem imprezy, miejsc
niedostêpnych dla uczestników imprezy lub widzów
oraz odpowiednie oznakowanie tych miejsc,

6) pokrycie wszelkich kosztów w zwi¹zku z uszkodzeniem
mienia zarz¹dzanego przez Miejski O�rodek Sportu i
Rekreacji, powsta³ych w czasie trwania imprezy lub w
zwi¹zku z imprez¹.

2. Zabrania siê wnoszenia na teren Stadionu:

1) broni wszelkiego rodzaju oraz przedmiotów, które mog¹
byæ u¿yte jako broñ lub pociski,

2) pojemników zawieraj¹cych gaz, substancje ¿r¹ce, far-
buj¹ce lub powoduj¹ce zanieczyszczenia,

3) przedmiotów wykonanych z kruchego, pêkaj¹cego lub
szczególnie twardego materia³u,

4) przedmiotów, materia³ów oraz urz¹dzeñ mog¹cych stwa-
rzaæ niebezpieczeñstwo dla u¿ytkowników obiektu,

5) ogni sztucznych, rac, petard, �wiec dymnych z zastrze-
¿eniem pkt 4.

3. Na terenie Stadionu zakazuje siê:

1) rzucania przedmiotami z zamiarem u¿ycia jako broni
lub pocisków,

2) u¿ywania �rodków odurzaj¹cych i �rodków psychotro-
powych,

3) u¿ywania ogni sztucznych, rac, petard, �wiec dymnych
- z zastrze¿eniem pkt 4,

4) u¿ywania wulgarnych lub obra�liwych s³ów,

5) zachowañ obra¿aj¹cych lub naruszaj¹cych godno�æ
osobist¹,

6) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedo-
stêpne dla osób nieupowa¿nionych lub w miejscach,
które z racji ich funkcji nie s¹ przeznaczone do po-
wszechnego u¿ytku, takich zw³aszcza jak boiska lub
inne obiekty i urz¹dzenia s³u¿¹ce uprawianiu sportu,

7) wchodzenia na ogrodzenia, drzewa, s³upy o�wietlenio-
we, maszty, dachy,

8) rozniecania ognia,

9) umieszczania na budynkach, urz¹dzeniach, drogach
lub ogrodzeniach napisów, plakatów, reklam lub og³o-
szeñ - bez zgody zarz¹dcy,

10) za³atwiania potrzeb fizjologicznych poza miejscami do
tego przeznaczonymi,

11) prowadzenia - bez posiadania stosownych uprawnieñ
- sprzeda¿y towarów lub kart wstêpu,

12) prowadzenia bez zezwolenia zbiórek pieniê¿nych,

13) wprowadzania zwierz¹t (nie dotyczy osób niewido-
mych u¿ywaj¹cych psów jako przewodników) bez uzy-
skania zgody zarz¹dcy.

4. Organizator imprezy mo¿e wnie�æ na teren Stadionu i
u¿ywaæ ogni sztucznych, rac, petard, �wiec dymnych lub
materia³ów pirotechnicznych, je¿eli wynika to z programu
imprezy oraz je�li umowa zawarta z zarz¹dc¹ zawiera
postanowienia w tej sprawie.

5. Na organizatorze imprezy ci¹¿y obowi¹zek zapewnienia
pe³nego bezpieczeñstwa uczestnikom imprezy, a tak¿e
pe³n¹ odpowiedzialno�æ za prawid³owe wykonywanie tego
obowi¹zku.

6. Osoby naruszaj¹ce zasady bezpieczeñstwa i porz¹dku na
stadionie bêd¹ poci¹gniête do odpowiedzialno�ci karno -
administracyjnej.

Poz. 2453

Za³¹cznik Nr 1
do Regulaminu Stadionu Miejskiego

stanowi¹cego Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXVIII/203/2008

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 27 czerwca 2008 r.

ZASADY KORZYSTANIA Z BOISK PI£KARSKICH

1. Zarz¹dca udostêpnia boiska pi³karskie do celów treningo-
wych i do rozgrywek ligowych, zgodnie z zatwierdzonym
przez administratora terminarzem.

2. Zarz¹dca nie ponosi odpowiedzialno�ci za nieprzygotowa-
nie obiektu lub brak dostêpu do obiektu, w przypadku
niezg³oszenia terminu lub nieuzgodnionej z zarz¹dc¹ zmia-
ny terminu.

3. Boiska mog¹ byæ u¿ywane do celów treningowych i
rozgrywek w czasie nie d³u¿szym ni¿ 5 godzin dziennie.

Ograniczenie jest konieczne dla utrzymania trawiastej
nawierzchni.

4. U¿ytkownicy boisk zobowi¹zani s¹ do wyrównywania
uszkodzeñ w murawie boiska po treningach (grupa za-
wodników przechodzi szerok¹ ³aw¹ wzd³u¿ boiska i przy-
deptuje wyrwane fragmenty murawy).

5. Boiska nie mog¹ byæ u¿ywane w przypadku rozmiêk³ej
nawierzchni spowodowanej deszczem lub �niegiem.

6. Boiska mog¹ byæ przez administratora wy³¹czone z eks-
ploatacji celem poddania ich zabiegom agrotechnicznym.



— 14223 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 Poz. 2453

Za³¹cznik Nr 2
do Regulaminu

Stadionu Miejskiego stanowi¹cego
Za³¹cznik Nr 2

do uchwa³y Nr XXVIII/203/2008
Rady Miejskiej w Kole

z dnia 27 czerwca 2008 r.

ZASADY KORZYSTANIA ZE SPRZÊTU I URZ¥DZEÑ SPORTOWYCH I INNYCH

1. Zarz¹dca nie ponosi odpowiedzialno�ci za stan techniczny
i bezpieczeñstwo sprzêtu i urz¹dzeñ sportowych nie sta-
nowi¹cych jego w³asno�ci i zwi¹zanych trwale z boiskami
pi³karskimi.

2. Korzystanie ze sprzêtu i urz¹dzeñ sportowych odbywa siê
na odpowiedzialno�æ u¿ytkowników stadionu, którzy s¹
zobowi¹zani do stosowania urz¹dzeñ i sprzêtu spe³niaj¹-
cego warunki bezpieczeñstwa.

3. Ciê¿ki sprzêt sportowy ruchomy (np. bramki treningowe,
itp.) powinien byæ bezwzglêdnie zawsze zamocowany do
pod³o¿a. Nie wolno go pozostawiaæ bez zamocowania
równie¿ po zajêciach.

4. Ka¿dy u¿ytkownik stadionu prowadzi w³asn¹, odrêbn¹
gospodarkê swoim sprzêtem i materia³ami uzupe³niaj¹cy-
mi, niezbêdnymi do realizacji dyscyplin sportowych, któ-
rymi siê zajmuje (siatki, pi³ki, bramki treningowe, plansze
strzeleckie, s³upki, zeskoki, p³otki, itp.).

Za³¹cznik Nr 3
do Regulaminu Stadionu Miejskiego

stanowi¹cego Za³¹cznik Nr 2
do uchwa³y Nr XXVIII/203/2008

Rady Miejskiej w Kole
z dnia 27 czerwca 2008 r.

ZASADY KORZYSTANIA Z KORTÓW TENISOWYCH

1. Korty tenisowe przy ul. Sportowej 12 w Kole s¹ obiektem
sportowo-rekreacyjnym bêd¹cym w³asno�ci¹ Gminy Miej-
skiej Ko³o, zarz¹dzanym przez Miejski O�rodek Sportu i
Rekreacji z siedzib¹ przy ul. Szkolnej 2B w Kole.

2. Z obiektu mog¹ korzystaæ kluby sportowe, zak³ady pracy
i osoby prywatne po uprzednim uzgodnieniu terminu z
zarz¹dzaj¹cym lub op³aceniu wstêpu w godzinach ogólno-
dostêpnych.

3. Korty tenisowe czynne s¹ od poniedzia³ku do pi¹tku w
godzinach 900 � 2100. W soboty, niedziele oraz �wiêta
obiekt bêdzie udostêpniony po uprzedniej rezerwacji do-
konanej w dzieñ powszedni w siedzibie MOSIR przy ul.
Szkolnej 2B, b¹d� u pracownika na stadionie.

4. W czasie zajêæ sportowych wstêp na obiekt maj¹ tylko
uczestnicy zajêæ.

5. Osoby korzystaj¹ce z obiektu zobowi¹zane s¹ do posiada-
nia stroju sportowego i obuwia z podeszw¹ przystoso-
wan¹ do gry na kortach ziemnych (g³adki bie¿nik, bez
ostrych kantów). Obs³uga obiektu ma prawo odmówiæ
wstêpu na korty osobom bez odpowiedniego obuwia i
stroju sportowego.

6. Wszystkie u¿ytkownicy kortów musz¹ posiadaæ aktualne
badania lekarskie. Gra w tenisa odbywa siê na w³asne
ryzyko.

7. Osoby korzystaj¹ce z kortów zobowi¹zane s¹ do opusz-
czenia ich na 5 minut przed wyznaczon¹ godzin¹ zakoñ-
czenia zajêæ, w celu umo¿liwienia przygotowania obiektu
dla kolejnych graczy.

8. Instruktorzy prowadz¹cy zajêcia z dzieæmi i m³odzie¿¹
niepe³noletni¹ zobowi¹zani s¹ do przybycia na 15 minut
przed planowan¹ godzin¹ rozpoczêcia zajêæ i opuszczenia
obiektu po wyj�ciu ostatniego z uczestników zajêæ.

9. Wszyscy korzystaj¹cy z obiektu i sprzêtu zobowi¹zani s¹
do u¿ywania go zgodnie z przeznaczeniem oraz do stoso-
wania siê do poleceñ i wskazówek obs³ugi obiektu.

10. W czasie korzystania z kortu wskazane jest w miarê
potrzeby polewanie wod¹ nawierzchni kortów.

11. Po skoñczeniu gry u¿ytkownicy danego kortu zobowi¹zani
s¹ go zamie�æ specjalnie przygotowanymi szczotami do
kortów.

12. Osoby, które zniszcz¹ lub uszkodz¹ wyposa¿enie obiektu
zobowi¹zane s¹ do jego naprawy lub odkupienia. Za
szkody wyrz¹dzone przez dzieci odpowiada opiekun gru-
py oraz rodzice.

13. Za rzeczy uczestników zajêæ, pozostawione na kortach
tenisowych, MOSIR nie ponosi odpowiedzialno�ci.

14. Na terenie obiektu obowi¹zuje ca³kowity zakaz spo¿ywa-
nia napojów alkoholowych i palenia tytoniu. 


